
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Francia Lucia Lima
BORBOREMA AZIMUTE
Percurso : D Adulto B
Distancia : 3500m (Desnivel 170m)

--/2 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Rafaela Jeronimo Da Costa 0:54:32

1. 108 00:13:06 114m 114'55"/km
2. 88 00:02:15 00:15:21 118m 19'04"/km
3. 95 00:01:51 00:17:12 128m 14'27"/km
4. 96 00:02:35 00:19:47 157m 16'27"/km
5. 101 00:04:13 00:24:00 261m 16'09"/km
6. 113 00:07:38 00:31:38 386m 19'47"/km
7. 127 00:02:51 00:34:29 217m 13'08"/km
8. 117 00:05:19 00:39:48 372m 14'18"/km
9. 115 00:17:48 00:57:36 298m 59'44"/km

10. 81 00:01:27 00:59:03 217m 6'41"/km
11. 85 00:05:49 01:04:52 244m 23'50"/km
12. 124 00:03:54 01:08:46 339m 11'30"/km
13. 999 00:02:59 01:11:45 318m 9'23"/km
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